
 

mdn 

C.X.

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemilaquattordici, addì venticinque del mese di marzo alle ore 17,30 
nella sala delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, D’Agaro Andrea e Baggio 
Roberto componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 
OGGETTO: Autorizzazione all’inoltro domande di contributo alla Comunità 
Montana della Carnia -  esercizio 2014.  
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Premessa la necessità di presentare le domande di contributo alla Comunità  Montana 
della Carnia e relative all’esercizio 2014 per il finanziamento di interventi pubblici 
diversi, entro il termine stabilito dalle normative di settore; 
Visto l’elenco delle domande inoltrate nello scorso esercizio e non accolte; 
Vista la L.R. 09/03/1988 n.10; 
Vista la L.R. 27/11/2006 n.24 “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi agli 
Enti locali in materia di agricoltura, foreste, ambiente, energia, pianificazione 
territoriale e urbanistica, mobilità, trasporto pubblico locale, cultura, sport”; 
Visti  i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art.49 del D.Lvo 
267/2000; 
Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese 
 

D E L I B E R A  
 
1.  Di incaricare il Presidente affinché presenti alla Comunità Montana della Carnia 
competente, le domande di contributo entro il termine stabilito dalla normativa di 
settore e corredate dalla documentazione richiesta dalla vigente normativa;  
2. Con  separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato immediatamente 
esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003. 

 
 
 
 
 
 
 
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 -Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n.32/2014 



 

 

 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO 
     F.to Machin Arrigo               F.to dott. Del Negro Martino 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 26/03/2014 al 10/04/2014. 
 
 
Tolmezzo, lì 26/03/2014        
         L’INCARICATO 
               F.to Menegon Franco 
 
 
 


